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Grill-Mexicana maustesuola 6x750g

Grill Mexico
Kryddsalt
Grilli-Mexicana
Maustesuola
Grill-Mexicana

Kryddersalt

. WIBERG -
R

Ainesosaluettelo

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikko
Alkuperamaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Kuitu

Sokeri

196239
09002540036526
kpl

Itavalta

Wiberg

540

7509

627 kJ (150 kcal)
20849

6.79

4149

0.53¢g

49.2 ¢

9.1¢g

18 g

luonnon kristallisuola, paprika, valkosipuli, sipuli, oregano, korianteri, viherpippuri, mustapippuri, persilja,
roomankumina, kumina, chili, timjami, paprikauute. Ei liséttyja arominvahventeita.

Kaytto-/valmistusohje

Sailytettava suljettuna ja kuivassa.
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